

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2010 г. № 34

О внесении изменений в решения и постановления

В соответствии с пп.1 пункта 2 статьи 5 Устава муниципального образования город Пушкин, п.60 Регламента заседаний Пушкинского муниципального Совета

Пушкинский муниципальный Совет **РЕШИЛ:**

1. В решение Пушкинского муниципального Совета от 29.10.2009 № 69 « О проекте Положения «О порядке работы комиссии по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования город Пушкин» внести изменения:

1) В названии решения, слова «О проекте Положения» заменить словами «О Положении».

2) В п.1 решения, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

2. В постановление Пушкинского муниципального Совета от 08.04.2004 № 28 « О проекте Порядка по проведению смотра-конкурса по содержанию внутривортовых территорий муниципального образования город Пушкин "Лучший двор"» внести изменения:

1) В названии постановления, слова «проекте Порядка по проведению» заменить словами «Порядке проведения».

3. В постановление Пушкинского муниципального Совета от 19.06.2003 № 75 « О проекте Положения "Об интернет-сайте муниципального образования город Пушкин"» внести изменения:

1) В названии постановления, слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

2) В п.1 постановления, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

4. В постановление Пушкинского муниципального Совета от 19.09.2002 № 105 « О проекте Положения "Об обеспечении санитарного благополучия населения и осуществления мероприятий по охране окружающей среды на территории муниципального образования город Пушкин"» внести изменения:

1) В названии постановления, слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

2) В п.1 постановления, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

5. В постановление Пушкинского городского Совета от 23.05.2002 № 74 « О проекте Положения "О содержании мест захоронения, расположенных на территории муниципального образования город Пушкин"» внести изменения:

1) В названии, слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

2) В п.1 постановления, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

6. В постановление Пушкинского городского Совета от 25.04.2002 № 61 « О проекте Положения «О домовых (дворовых) комитетах муниципального образования город Пушкин» внести изменения:

1) В названии, слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

2) В п.1 постановления, слова «проекту Положения» заменить словом «Положению».

3) В п.2 постановления, слова «проект Положения», заменить словом «Положение».

4) В п.3 постановления, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

5) В приложении 1 к постановлению в названии, слова «ПРОЕКТУ ПОЛОЖЕНИЯ», заменить словом «ПОЛОЖЕНИЮ».

7. В постановление Пушкинского городского Совета от 28.11.2001 № 168 "О проекте Положения "О создании условий для обеспечения населения муниципального образования город Пушкин услугами торговли, общественного питания и бытового обслуживания" внести изменения:

1) В названии слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

2) В п.1 постановления, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

8. В постановление Пушкинского городского Совета от 28.06.2001 № 120 " О проекте Положения "О порядке расходования средств Резервного фонда Администрации муниципального образования город Пушкин" внести изменения:

1) В названии постановления слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

9. В постановление Пушкинского городского Совета от 25.01.2001 № 10 " О проекте Положения "О муниципальном вестнике" внести изменения:

1) В названии слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

2) В п.1 Постановления, слова «проекту Положения» заменить словом «Положению».

3) В п.2 постановления, исключить слово «проекта».

4) В п.3 постановления, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

10. В постановление Пушкинского городского Совета от 30.11.2000 № 104 " О проекте Положения "О муниципальном гранте" внести изменения:

1) В названии слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

2) В п.1 постановления, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

11. В решение Пушкинского муниципального Совета от 29.10.2009 № 70 «О проекте Положения «Об условиях поощрения граждан, участвующих в обеспечении правопорядка на территории муниципального образования город Пушкин» внести изменения:

1) В названии слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

2) В п.1 решения, слова «проект Положения» заменить словом «Положение».

12. В решение Пушкинского муниципального Совета от 27 сентября 2007 № 59 «О проекте Положения «О выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования город Пушкин» внести изменения:

1) В названии решения. слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

13. В решение Пушкинского муниципального Совета от 27 сентября 2007 № 56 «О проекте Положения «Об организации и проведении местных и участии в организации и проведении

городских праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального образования город Пушкин» внести изменения:

1) В названии решения, слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

14. В решение Пушкинского муниципального Совета от 27.09.2007 № 58 «О проекте Положения «О создании условий для развития на территории муниципального образования город Пушкин массовой физической культуры и спорта» внести изменения:

1) В названии решения, слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

15. В решение Пушкинского муниципального Совета от 27 сентября 2007 № 57 «О проекте Положения «Об организации и проведении досуговых мероприятий для детей и подростков, проживающих на территории муниципального образования город Пушкин» внести изменения:

1) В названии решения, слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

16. В решение Пушкинского муниципального Совета от 29.10.2009 № 55 «О проекте Положения «Об условии поощрения граждан, участвующих в обеспечении правопорядка на территории муниципального образования город Пушкин» внести изменения:

1) В названии решения, слова «проекте Положения» заменить словом «Положении».

17. Опубликовать настоящее решение установленным порядком.

18. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования город Пушкин.

19. Контроль за исполнением настоящего решения Пушкинского муниципального Совета возложить на заместителя главы муниципального образования город Пушкин.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН Н.Я.ГРЕБЕНЁВ